АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2024 г.                                                                           № 33
О введении на территории

Симкинского сельского поселения

особого противопожарного режима
              В соответствии с требованиями Федерального зхакона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности»  администрация Симкинского сельского поселения постановляет :

Ввести на территории Симкинского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района с 1 июня текущего года особый противопожарный режим.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Симкинского

сельского поселения                                           Л.И.Астайкина